
CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL D.E.E. TOLEDO

02/03/2024 03/03/2024 Castilla La Mancha Toledo Club De Tenis De Mora
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Pedro Cerezo Arjona

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
26

Fase Previa
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados/as

Fecha del Sorteo
28/02/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4287539

Pedro Cerezo Arjona

1 Mesa López, Leire
2 Simón Díaz, Carla
3 Martinez Conradi, Soledad
4 Fernandez Sanchez Cano, Victoria
5 Pérez Racionero, Alicia
6 Sanchez Villarrubia, Paula
7 Diaz Marchan, Carmen
8 Peñalver  Gonzalez, Jimena

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14108262 2690 Mesa López, Leire [1]

Bye

14116968 Macedo Milla, Luciana Del Pilar

14089933 4436 Pérez Racionero, Alicia [5]

16

15

14103882 3306 Fernandez Sanchez Cano, Victoria [4]

14114821 5595 Lumbreras Aparicio, Sofia

14114227 Martín Arenas, Sara

14109525 5008 Peñalver Gonzalez, Jimena [8]

Mesa, L. [1]

6

5 10577867 2738 Simón Díaz, Carla [2]

14114798 Sánchez De Paz, Daniela

7

8

14119037 Pozuelo Gomez, Adriana

14114467 4698 Sanchez Villarrubia, Paula [6]

10

9

12

11

14092332 3306 Martinez Conradi, Soledad [3]

14117015 Yiran Yuan, Alejandra

14107230 5595 De Paz Del Río, Estrella

14114813 5008 Diaz Marchan, Carmen [7]


